:-..,-,-,1“:111~:~~1•111~~~1111a.sps,,a vA D  o  ,
26 MAIO 2010

r  lir :e. César - FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura de Moreira César, informações acerca da

Emendas Impositiva n° 110/2018, da autoria deste vereador, no valor de R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL

REAIS) destinado para compra de equipamentos para limpeza urbana, sendo 2 (dois) mini tratores

cortadores de grama.

Requerimento n° 1323/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO, C/C A
SUBPREFEITURA DE MOREIRA CESAR. INFORMAÇÕES ACERCA
DA EMENDAS IMPOSITIVAS N° 110/2018. DA AUTORIA DESTE
VEREADOR NO VALOR DE R$ 40.000.00 (QUARENTA MIL REAIS)

•
DESTINADO PARA COMPRA DE EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA
URBANA. SENDO 2 (DOIS) MINI TRATORES CORTADORES DE
GRAMA.

PROTOCOLO GERAL td° 2536/2020
Data: 26/05/202D - Horário: 10:09

1111111 I 111E11111 II I

•

Senhor Presidente,

Considerando que, a referida emenda impositiva, foi destinada para a compra de 2 dois) mini tratores

cortadores de grama e 3 (três) aspiradores;

Considerando que, no oficio n° 274/2020-GAB foi informado, que os aspiradores já se encontram na
•

Subprefeitura, os mini tratores, foi realizado um pregão no final de 2019, que resultou em fracassado

devido as empresas não atenderem ao edital, e foi reaberto pregão em 29/01/20.

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Prefeito, c/c a Subprefeitura de

Moreira César, informações acerca da Emendas Impositiva n° 110/2018, da autoria deste vereador, no

valor de R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS) destinado para compra de equipamentos para limpeza

urbana, sendo 2 (dois) mini tratores cortadores de grama.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 26 de aio de 2020

Carlos Mo 	Magrão

reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1